## Desde el 1º de mayo, nuevo horario de atención en Posgrado

La Escuela de Posgrado de la Facultad de Ciencias Químicas (UNC) informa que desde el 1º de mayo de 2015, el horario de atención de su Secretaría Administrativa será el siguiente:

## Martes a viernes, de 10 a 12 horas:

- Atención al público.

http://posgrado.fcq.unc.edu.ar
Lunes a viernes, de 14 a 16 horas:
Eurics a vicinics, ac 14 a 10 noras.
-Maestría en Ciencia y Tecnología de los Alimentos.
,

**Escuela de Posgrado de la FCQ** Blogs de la Facultad de Ciencias Químicas

# Escuela de Posgrado de la FCQ Blogs de la Facultad de Ciencias Químicas http://posgrado.fcq.unc.edu.ar -Doctorado en Neurociencias.

-Especializaciones de la FCQ (UNC).

## Escuela de Posgrado de la FCQ Blogs de la Facultad de Ciencias Químicas http://posgrado.fcq.unc.edu.ar

MÁS INFORMACIÓN: posgrado.fcq.unc.edu.ar

## **Escuela de Posgrado de la FCQ** Blogs de la Facultad de Ciencias Químicas

Blogs de la Facultad de Ciencias Químicas http://posgrado.fcq.unc.edu.ar

Fuente: Dra. Mariana Maccioni, Directora Escuela de Posgrado.

Escuela de Posgrado de la FCQ Blogs de la Facultad de Ciencias Químicas http://posgrado.fcq.unc.edu.ar